
  

 

MONTENEGRO TURU 

Türk Hava Yolları ile 

3 Gece 4 Gün 

Vizesiz 

  

1. Gün: İstanbul-Budva 

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşup bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra 

Türk Hava Yolları’nın özel TK 1095 numaralı seferi ile 07.30’da Tivat’a doğru yola çıkacağız. Yerel saat ile 

08.15’te şehre varışımıza sonrası alanda bizi bekleyen otobüsümüz ile Kotor körfezinin en güzel şehirlerinde 

Herceg Novi’ye hareket ediyoruz. Burada yapacağımız şehir turumuzda Kanli Kula Başmelek Aziz Mikail Kilisesi 

göreceğimiz yerler arasında eski şehirde vereceğimiz mola sonrası Budva’ya hareket edeceğiz. Yaklaşık 1 

saatlik yolculuk sonrası Budva panoramik şehir turumuza başlıyoruz.  Adriyatik Denizi kıyısındaki “Stari Grad”da, 

yani eski kasaba merkezinde yürüyerek yapacağımız turda Venediklilerin inşa ettikleri 2.500 yıllık hisarı; Santa 

Maria del Punta kilisesini ve bulunduğu meydanı; deniz, kum ve güneşin buluştuğu plajları göreceğiz. 

Turumuzun ardından serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

  

2. Gün: Budva 

Sabah kahvaltısının ardından ilk durağımız Sv Stefan adası. Singapurlu bir otel zincirine satılması ile 

günümüzde restorasyon çalışmalarıyla turizme kazandırılan muhteşem Sveti Stefan’ı panoramik olarak tepeden 

görebileceğiniz bir yerde mola vereceğiz. 15. YY’da surlarla korunan bir köy olan ve 1950’lere kadar balıkçı 

kasabası olan Sveti Stefan Adası, 60,70 ve 80’lerde Sofia Loren, Marliyn Monroe ve Liz Taylor gibi ünlülerin 

uğrak yeri olmuştur. Sveti Stefan adasını görüp fotoğraf çektikten sonraki durağımız Petrovac. Burada Roma 

mozaikleri, St. Thomas kilisesi ve Kastel Lastva göreceğimiz yerlerden bazıları. Gezimiz sonrası rehberimizin 

belirleyeceği saatte adriyatik Denizi kıyısında konumlanan tarihi ve turistik şehir Bar’a gideceğiz. Bir liman şehri 

olan Bar’da Stari Bar’ı (Eski Bar) ziyaret ederek tarihi kaleyi, Osmanlı döneminden kalan camileri ve küçük Bar 

çarşısını göreceğiz. Tur sonrası Budva otelimize transfer 

  

3. Gün: Budva – Kotor – Perast 

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası tam günlük Kotor Körfezi Tur’una gidiyoruz. Turumuz kapsamında önce, 

yarım saatlik bir otobüs yolculuğu yaparak Kotor’a varacağız. Yürüyerek yapacağımız şehir gezisinde bizleri 

geçmişle günümüz arasında bir hayal perdesine bakar gibi hissettiren tarihi yapıları göreceğiz. Gölgesi denize 

vuran dağların ve yamaçlarını taç gibi süsleyen surların arasında toplam 1355 basamakla en üst noktasındaki 

kiliseye ulaşılan San Giovanni Kalesi’ni; İtalyan Kontes Francesca di Montreale Mantica’nın koleksiyonunu da 



  

 

barındıran Kedi Müzesi’ni; Roma Katolik katedrallerinden St. Tripun Katedrali’ni; Sırp Ortodoks kilisesi olan St. 

Nikola Kilisesi’ni gördükten sonra otobüsümüzle yola devam ederek turumuzun ikinci durağına, Perast’a 

geçeceğiz. Gerek şairane hikâyesiyle gerekse ilginç müzesiyle Kayalıklar Meryemi (Kayaların Leydisi olarak da 

biliniyor) ve münzevi keşişlerin halen yaşadığı Aziz George adlı iki adası olan bu sakin, romantik şehrin dağ ve 

deniz manzarasını izlemeye doyamayacağız. Hava durumuna göre tekneler ile adaya geçip serbest zaman 

vereceğiz. Tur sonrası otelimize dönüyoruz. Geceleme Budva otelimizde.  

  

4. Gün: Budva – Tivat – İstanbul 

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saatte otelden ayrılıyoruz. Burada ilk durağımız 

Tivat. Kotor Körfezi kıyısındaki bölge, Tivat olacak. Dileyenler Karadağ Limanı’nı barındıran ve Karadağ’ın 

Monaco’su olarak bilinen Tivat’ın zarif kafelerinde dinlenerek, dileyenlerse yüzerek, bisiklet kiralayarak, körfezde 

tekne turuna çıkarak ya da başka tercihlerde bulunarak günün yorgunluğunu atabilecekler. Rehberimizin 

belirttiği saatte havaalanına transfer oluyoruz. Türk havayollarının TK 1098 numaralı uçuşu ile İstanbul’a hareket 

ediyoruz. İstanbul’a varışımıza birlikte turumuzun sonu. 

  

Fiyatlara Dâhil Olan Hizmetler 

 Türk Havayolları özel seferi ile İstanbul (IST) -Tivat (TIV) arası gidiş dönüş uçak bileti 
 Havalimanı vergileri 
 Seçilecek otelde 3 gece Oda Kahvaltı Konaklama 
 Budva yapılacak şehir tanıtım turları 
 Sv Stefan turu 
 Petrovac turu 
 Bar turu 
 Havalimanı-otel-havalimanı transferleri 
 Türkçe rehberlik hizmetleri 
 Kotor, Tivat ve Perast Turu 

Fiyatlara Dâhil Olmayan Hizmetler 

 Yurtdışı çıkış harcı bedeli 
 Otel vergileri 
 Müze ören yeri giriş üçretleri 
 Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar 
 Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır) 
 Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir. 

  

 



  

 

23.06.2024 TK 1095 İstanbul (IST) Tivat (TIV) 07.30 08.15 

26.06.2024 TK 1098 Tivat (TIV) İstanbul (IST) 18.30 21.15 

  

  

Oteller İki kişilik Odada 

Kişi Başı 

Tek Kişilik Odada 

Kişi Başı 

2 Yetişkin + 03-12 

Yaş Çocuk 

2 Yetişkin + 00-02 

Yaş Çocuk 

4* Slovenska Plaza Hotel Vb. 819 € 999 € 819 €  150 € 

TQ 4* + (Plus) Hotel Vb. 979 € 1099 € 979 €  150 € 

  

 


